Администрация сельского поселения «Гаурское»

                                             Постановление

       «28» июня 2018года                                                         № 30

с.Гаур

О отмене постановления администрации сельского поселения «Гаурское» от 15.03.2016 года №7 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, для целей не связанных со строительством»»

   На рассмотрев протест прокуратуры Чернышевского района № 07-23а-2018 от  15.06.2018года на постановления администрации сельского поселения «Гаурское» от 15.03.2016 года №7 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, для целей не связанных со строительством»»,  администрация сельского поселения «Гаурское», постановляет:
    1. Постановления администрации сельского поселения «Гаурское» от 15.03.2016 года №7 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, для целей не связанных со строительством»», признать утратившим силу.
   2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования) на стенде администрации сельского поселения «Гаурское».

Глава сельского поселения «Гаурское»                                       Н.А.Кириленко